TỈNH ỦY QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

*
Số         -GM/VPTU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Quảng Ngãi, ngày       tháng 11 năm 2025

GIẤY MỜI
-----

Kính gửi: ………………………….……………………………….

……………………….………………………………….

Thực hiện Chương trình công tác và ý kiến của đồng chí Bí thư Tỉnh
ủy, Văn phòng Tỉnh ủy kính mời đồng chí tham dự buổi gặp mặt, chào xã
giao đồng chí Bí thư Tỉnh ủy của lãnh đạo Công ty HD Hyundai Quảng Ngãi.

1. Thành phần

- Đồng chí Hồ Văn Niên, Ủy viên Ban Chấp hành Trung ương Đảng,
Bí thư Tỉnh ủy.

- Đại diện lãnh đạo Ủy ban nhân dân tỉnh.

- Đại diện lãnh đạo: Ban Quản lý Khu kinh tế Dung Quất và các Khu
công nghiệp Quảng Ngãi; Sở Công Thương; Sở Ngoại vụ; Sở Tài chính; Văn

phòng Tỉnh ủy.

- Báo và Phát thanh, Truyền hình Quảng Ngãi cử phóng viên dự, đưa
tin.

2. Thời gian, địa điểm

- Thời gian: Vào lúc 10 giờ 00 phút, ngày 10/11/2025 (thứ Hai).

- Địa điểm: Phòng Khánh tiết - Tỉnh ủy (số 146 đường Lê Trung Đình,
phường Cẩm Thành).

3. Công tác chuẩn bị: Giao Văn phòng Tỉnh ủy chuẩn bị nội dung và
các điều kiện cần thiết phục vụ buổi chào xã giao.

Nơi nhận:
- Như thành phần,

- VPTU: C, PCVPTU; các phòng chuyên môn,

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

K/T CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Ngọc Bích

		Cục CTSBMTT - ĐT: (0243)7738668 - Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-08T16:49:57+0700
	Ban Cơ yếu Chính phủ
	Nguyễn Thị Ngọc Bích<NguyenThiNgocBich@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-08T10:07:09+0000
	Not specified

		2025-11-08T10:07:10+0000
	Not specified

		2025-11-08T10:07:10+0000
	Not specified